

KOMENDANT  
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie

plk mgr Andrzej SKIBA

Lublin, dnia 04.03.2019 r.

Uczestnicy Postępowania

Znak sprawy: DSM/Z/3/2019

**Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na świadczenie usługi w zakresie sukcesywnej dostawy drobnego sprzętu do placówki szpitala**

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin,  
w związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści zaproszenia do złożenia oferty – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w zaproszenia wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

**Pytanie 1 Pakiet 1 Pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości filtr oddechowy firmy GIBECK/Rusch o wadze 22 g, spełniający wszystkie inne wymagane parametry a nawet je przewyższający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego filtra, treść zgodnie z Zaproszeniem.

**Pytanie 2 Pakiet 1 Pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości filtr oddechowy firmy GIBECK/Rusch o wadze 32 g, spełniający wszystkie inne wymagane parametry a nawet je przewyższający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego filtra, treść zgodnie z Zaproszeniem.

**Pytanie 3 Pakiet 2 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości zamknięty system do zimnego nawilżania o pojemności 340 ml z certyfikatem na wykorzystanie 30 dni spełniając wszystkie inne wymagane parametry? Jest to i tak długi okres, gdzie użytkownik w tym czasie na pewno zużyje wodę. W warunkach szpitalnych często woda jest zużyta już w trzeciej dobie od otwarcia czystego opakowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów dotyczących pojemności oraz okresu wykorzystania, treść zgodnie z Zaproszeniem.

**Pytanie 4 Ad par. 3 ust. 5 wzoru umowy**

Prosimy o uściślenie, jaki jest wymagany termin płatności – w treści zaproszenia podany jest 60 dni, zaś we wzorze umowy 30 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ustala termin płatności na 60 dni.

**Pytanie 5 Ad par. 5 ust. 1 ppkt. 1) wzoru umowy**

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej.

KIEROWNIK  
WYDZIAŁU INWESTYCJI I REMONTÓW  
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie  
mgr Iwona TROJAN